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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 19 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

OLÁH Lili AVA
BABINSZKI Anna BÉKESSY DEBRECEN
KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN
KOVÁCS Emese KONDOROSI VÍVÓ SE
HÉDER Hanna OMS-TATA
DOMA Boglárka PTE-PEAC
DOMA Zsófia PTE-PEAC
IMRE Luca PTE-PEAC
KOVÁCS Bianka SZ-L BAU BALATON
PÁTRI Maja SZ-L BAU BALATON
SIMON Zsófia SZ-L BAU BALATON
SULYOK Melani SZ-L BAU BALATON
CSOMOR Alexa SZOLNOKI SPORTISKOL
GELLÉRT Gréta SZOLNOKI SPORTISKOL

KONDACS Virág SZOLNOKI SPORTISKOL
TÓTH Barbara SZOLNOKI SPORTISKOL
TÓTH Lolita SZOLNOKI SPORTISKOL
GÁL Barbara TSC
SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ
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Verseny lebonyolítása
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19 vívó

1 csoportforduló

19 vívó
4 csoport (3 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
19 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 19 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SIMON Zsófia SZ-L BAU BALATON  V  4  V  V 0.750 7 19 2
DOMA Boglárka PTE-PEAC  2  2  V  0 0.250 -10 9 4
TÓTH Barbara SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  V  2 0.750 3 17 3
TÓTH Lolita SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  4  3  2 0.000 -9 11 5
HÉDER Hanna OMS-TATA  3  V  V  V 0.750 9 18 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

GÁL Barbara TSC  V  3  V 0.667 3 13 2
GELLÉRT Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  0  2 0.000 -11 4 4
PÁTRI Maja SZ-L BAU BALATON  V  V  V 1.000 8 15 1
IMRE Luca PTE-PEAC  3  V  4 0.333 0 12 3

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

DOMA Zsófia PTE-PEAC  2  0  V  4 0.250 -8 11 4
KOVÁCS Emese KONDOROSI VÍVÓ SE  V  V  V  0 0.750 1 15 2
BABINSZKI Anna BÉKESSY DEBRECEN  V  4  V  4 0.500 8 18 3
KONDACS Virág SZOLNOKI SPORTISKOLA  4  3  0  2 0.000 -11 9 5
SULYOK Melani SZ-L BAU BALATON  V  V  V  V 1.000 10 20 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V  V 1.000 11 20 1
SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ  3  2  3  4 0.000 -8 12 5
OLÁH Lili AVA  1  V  V  4 0.500 2 15 3
CSOMOR Alexa SZOLNOKI SPORTISKOLA  1  V  1  3 0.250 -7 10 4
KOVÁCS Bianka SZ-L BAU BALATON  4  V  V V4 0.750 2 18 2
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 19 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN 1.000 11 20 továbbjutó
2 SULYOK Melani SZ-L BAU BALATON 1.000 10 20 továbbjutó
3 PÁTRI Maja SZ-L BAU BALATON 1.000 8 15 továbbjutó
4 HÉDER Hanna OMS-TATA 0.750 9 18 továbbjutó
5 SIMON Zsófia SZ-L BAU BALATON 0.750 7 19 továbbjutó
6 TÓTH Barbara SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.750 3 17 továbbjutó
7 KOVÁCS Bianka SZ-L BAU BALATON 0.750 2 18 továbbjutó
8 KOVÁCS Emese KONDOROSI VÍVÓ SE 0.750 1 15 továbbjutó
9 GÁL Barbara TSC 0.667 3 13 továbbjutó

10 BABINSZKI Anna BÉKESSY DEBRECEN 0.500 8 18 továbbjutó
11 OLÁH Lili AVA 0.500 2 15 továbbjutó
12 IMRE Luca PTE-PEAC 0.333 0 12 továbbjutó
13 CSOMOR Alexa SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.250 -7 10 továbbjutó
14 DOMA Zsófia PTE-PEAC 0.250 -8 11 továbbjutó
15 DOMA Boglárka PTE-PEAC 0.250 -10 9 továbbjutó
16 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ 0.000 -8 12 továbbjutó
17 TÓTH Lolita SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -9 11 továbbjutó
18 KONDACS Virág SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -11 9 továbbjutó
19 GELLÉRT Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -11 4 továbbjutó
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1 KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN

Tábla 32

32 ---------

17 TÓTH Lolita SZOLNOKI SPORTISKOLA

16 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ    10/7

9 GÁL Barbara TSC

24 ---------

25 ---------

8 KOVÁCS Emese KONDOROSI VÍVÓ SE

5 SIMON Zsófia SZ-L BAU BALATON

28 ---------

21 ---------

12 IMRE Luca PTE-PEAC

13 CSOMOR Alexa SZOLNOKI SPORTISKOLA

20 ---------

29 ---------

4 HÉDER Hanna OMS-TATA

3 PÁTRI Maja SZ-L BAU BALATON

30 ---------

19 GELLÉRT Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA

14 DOMA Zsófia PTE-PEAC    10/5

11 OLÁH Lili AVA

22 ---------

27 ---------

6 TÓTH Barbara SZOLNOKI SPORTISKOLA

7 KOVÁCS Bianka SZ-L BAU BALATON

26 ---------

23 ---------

10 BABINSZKI Anna BÉKESSY DEBRECEN

15 DOMA Boglárka PTE-PEAC

18 KONDACS Virág SZOLNOKI SPORTISKOLA    9/4

31 ---------

2 SULYOK Melani SZ-L BAU BALATON

KÁLMÁN Zille

Tábla 16

SZAKMÁRY Janka
   10/7

GÁL Barbara

KOVÁCS Emese
   10/8

SIMON Zsófia

IMRE Luca
   10/5

CSOMOR Alexa

HÉDER Hanna
   2/1

PÁTRI Maja

DOMA Zsófia
   10/9

OLÁH Lili

TÓTH Barbara
   10/1

KOVÁCS Bianka

BABINSZKI Anna
   10/8

KONDACS Virág

SULYOK Melani
   10/2

KÁLMÁN Zille

GÁL Barbara

SIMON Zsófia

CSOMOR Alexa

PÁTRI Maja

OLÁH Lili

KOVÁCS Bianka

SULYOK Melani
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1 KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN

Tábla 8

8 GÁL Barbara TSC    10/9

5 SIMON Zsófia SZ-L BAU BALATON

4 CSOMOR Alexa SZOLNOKI SPORTISKOL    10/4

3 PÁTRI Maja SZ-L BAU BALATON

6 OLÁH Lili AVA    10/6

7 KOVÁCS Bianka SZ-L BAU BALATON

2 SULYOK Melani SZ-L BAU BALATON    10/4

GÁL Barbara

Elõdöntõ

SIMON Zsófia
   10/6

PÁTRI Maja

SULYOK Melani
   10/4

SIMON Zsófia

Döntõ

PÁTRI Maja

   10/9
PÁTRI Maja
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 19 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PÁTRI Maja SZ-L BAU BALATON
2 SIMON Zsófia SZ-L BAU BALATON
3 GÁL Barbara TSC
3 SULYOK Melani SZ-L BAU BALATON
5 KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN
6 KOVÁCS Bianka SZ-L BAU BALATON
7 OLÁH Lili AVA
8 CSOMOR Alexa SZOLNOKI SPORTISKOLA
9 HÉDER Hanna OMS-TATA

10 TÓTH Barbara SZOLNOKI SPORTISKOLA
11 KOVÁCS Emese KONDOROSI VÍVÓ SE
12 BABINSZKI Anna BÉKESSY DEBRECEN
13 IMRE Luca PTE-PEAC
14 DOMA Zsófia PTE-PEAC
15 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ
16 KONDACS Virág SZOLNOKI SPORTISKOLA
17 DOMA Boglárka PTE-PEAC
18 TÓTH Lolita SZOLNOKI SPORTISKOLA
19 GELLÉRT Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA
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